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Adresse: Bochumer Straf3e 109, 45886 GE

Mail: bochumerstrasse @gelsenkirchen.de
Telefon: 0209/ 3 19 08 -14
Offnungszeiten:

Mo, Mi, Do + Fr: 9-16 Uhr; Di: 15-19 Uhr

o
.

STADTTEILBURO BOCHUMER STRARE

1. Vocks, Martin Projektleitung martin.voecks @gelsenkirchen.de -13
2. Gebhardt, Markus Quartiersarchitekt markus.gebhardt@gelsenkirchen.de -17
3. Keller, Mathias Stadtebaul. Sanierung mathias.keller@gelsenkirchen.de -18
4. Reichert, Tabea Sanierung; Bauprojekte tabea.reichert@gelsenkirchen.de -19
5. Loch, Sarah Bauprojekte sarah.loch@gelsenkirchen.de -12
6. Ploger, Carolin Soziale Projekte carolin.ploeger@gelsenkirchen.de -11
7. Ludwiczak, Alicia Soziale Projekte alicia.ludwiczak@gelsenkirchen.de -15
8. Roperz, Birte Stud. Hilfskraft birte.roperz@gelsenkirchen.de -14
9. Pokall, Lydia Projektassistenz lydia.pokall@gelsenkirchen.de -16
10. Hasenbank, Anne-C. Projektassistenz anne-christin.hasenbank@gelsenkirchen.de -14
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